
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
2691000124

SOP O344/2018
Marius Pedersen Group

ČÍSLO SMLOUVY: 2691000124
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 182018

Č LÁN EK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel -  sídlo
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní 
příspěvková organizace
Kladruby nad Labem 1 
53314 Kladruby nad Labem

Objednatel - zasilatelská adresa
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní
příspěvková organizace
Kladruby nad Labem 1 
53314 Kladruby nad Labem

IČO: 72048972
DIČ: CZ72048972
Číslo účtu: ..... ..................../........
IBAN:

Zastoupený: Ing. Jiří Machek, ředitel
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní
příspěvková organizace
Kladruby nad Labem 1 
53314 Kladruby nad Labem

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

....................... . . .  
....................
....................@nhkladruby.cz

Zhotovitel -  sídlo 
SOP a.s. 
Pardubická 1630 
53501 Přelouč

IČO: 60913843
DIČ: CZ60913843
Číslo účtu: ............................./........
IBAN: .........................................................

Zastoupený: ................................, ředitel společnosti
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 1090
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel -  provozovna 
PJ SOP
Pardubická 1630 
535 01 Přelouč

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

.......................

...................., ............................... 
.........................................................

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



Č LÁN EK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne 19. 12. 2018 Kladruby nad Labem Dne 14.12.2018, Přelouč

Za objednatele: Ing. Jiří Machek, ředitel Za zhotovitele: ................................

Stránka 2 z 5



PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 3 KE SMLOUVĚ 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
2691000124

SOP
Marius Pedersen Group E S

Objednatel -  sídlo CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2019
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní 
příspěvková organizace
Kladruby nad Labem 1 
53314 Kladruby nad Labem

IČO: 72048972
DIČ: CZ72048972
Číslo účtu: ..... ..................../ ........
IBAN:

Objednatel - provozovna
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní
příspěvková organizace
Kladruby nad Labem 1 
53314 Kladruby nad Labem

Zastoupený: Ing. Jiří Machek, ředitel
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

....................... . . .  
....................
....................@nhkladruby.cz

Zhotovitel -  sídlo 
SOP a.s.
Pardubická 1630 
53501 Přelouč

IČO: 60913843
DIČ: CZ60913843
Číslo účtu: ............................./........
IBAN: .........................................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ SOP
Pardubická 1630 
535 01 Přelouč

Zastoupený: ................................, ředitel
společnosti

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 1090

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

.......................

...................., ............................... 
.........................................................

Stránka 3 z 5



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2691000124, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb; 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Přeprava odpadů
S lu žb a O d p a d N á ze v  o d p a d u K o n te jn e r C e n a  za  M J M J

JNK m anipulace ........... CZK 15 MIN

JNK souprava svoz ......... CZK KM

JNK svoz odpadu ......... CZK KM

Odstranění odpadů
S lu žb a O d p a d N áze v  o d p a d u C e n a  za  M J M J

O dstranění odpadu 070304-N-000 Jiná organická rozpouštědla, prom ývací kapaliny a matečné louhy - bez 
specifikace

................ CZK T

O dstranění odpadu 080318-0 -000 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem  08 03 17 - bez specifikace .............. CZK T

O dstranění odpadu 130208-N-000 Jiné m otorové, převodové a m azací oleje - bez specifikace .............. CZK T

O dstranění odpadu 150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly - bez specifikace ....... CZK T

O dstranění odpadu 150102-0-000 Plastové obaly - bez specifikace .............. CZK T

O dstranění odpadu 150106-0-000 Směsné obaly - bez specifikace .............. CZK T

O dstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahu jíc í zbytky nebezpečných látek nebo obaly těm ito látkam i 
znečištěné - bez specifikace

................ CZK T

O dstranění odpadu 150111-N-000 Kovové obaly obsahu jíc í nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) 
včetně prázdných tlakových nádob - bez specifikace

................ CZK T

O dstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtračn í m ateriály (včetně olejových filtrů jina k  blíže 
neurčených), č isticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečným i 
látkami - bez specifikace

................ CZK T

Odstranění odpadu 160103-0-000 Pneum atiky - bez specifikace .............. CZK T

O dstranění odpadu 170107-0-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram ických výrobků 
neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace

........... CZK T

Odstranění odpadu 170605-N-000 S tavební materiály obsahu jíc í azbest - bez specifikace .............. CZK T

Odstranění odpadu 170904-0-000 Směsné stavební a dem oličn í odpady neuvedené pod čís ly  17 09 01, 17 09 
02 a 17 09 03 - bez specifikace

........... CZK T

O dstranění odpadu 200307-0 -000 Objem ný odpad - bez specifikace .............. CZK T

Odstranění odpadu 200307-0 -000 Objem ný odpad - bez specifikace .............. CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

K o n te jn e r K ó d
d o d á n í

O d p a d N á ze v  o d p a d u S ta n o v iš tě M n o ž s tv í C e n a  za  M J M J

konte jner 11001 1X7 2 00 3 0 1-0 -
000

Sm ěsný kom unální odpad - bez 
specifikace

K ladruby nad Labem , K ladruby nad 
Labem 1

1 ................ CZK K U S Á
ROK

nádoba 1101 1X7 200 3 0 1-0 -
000

Sm ěsný kom unální odpad - bez 
specifikace

K ladruby nad Labem , K ladruby nad 
Labem 1

12 .............. CZK K U S Á
ROK

nádoba 240L 1X7 200 3 0 1-0 -
000

Sm ěsný kom unální odpad - bez 
specifikace

K ladruby nad Labem , K ladruby nad 
Labem 1

7 .............. CZK K U S Á
ROK

kontejner 11001 V ÝZVA D150101-
0 -00 0

Papírové a lepenkové obaly - 
bez specifikace

K ladruby nad Labem , K ladruby nad 
Labem 1

1 ........... CZK S V O Z X
KS

nádoba 240L 1X7 D150101-
0 -00 0

Papírové a lepenkové obaly - 
bez specifikace

K ladruby nad Labem , K ladruby nad 
Labem 1

5 .............. CZK K U S Á
ROK

nádoba 240L 1X7 D150102-
0 -00 0

Plastové obaly - bez specifikace K ladruby nad Labem , Kladruby nad 
Labem 1

15 .............. CZK K U S Á
ROK

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných.

Pronájem

K o n te jn er S ta n o v iš tě M n o ž s tv í C e n a  za  M J M J

kontejner 11001 - 
plast/modrý

K ladruby nad Labem, K ladruby nad Labem 1 1 .............. CZK K U S Á
ROK

kontejner 11001 - p last K ladruby nad Labem, K ladruby nad Labem 1 1 .............. CZK K U S Á
ROK

AVIA/CTS 08-11 m3 K ladruby nad Labem, K ladruby nad Labem 1 1 ........... CZK MĚSÍC X 
KS

AVIA/CTS 08-11 m3 Kladruby nad Labem, K ladruby nad Labem 1 1 ......... CZK DEN X 
KS

AVIA/CTS 0 8 -1 1m3 Kladruby nad Labem, K ladruby nad Labem 1 0 ......... CZK DEN X 
KS

Stránka 4 z 5



Další služby

S lu žb a C e n a  za M J M J

M anipulace - zpětný odběr - ledničky , m razničky ......... CZK KS

M anipulace - zpětný odběr - monočlánky, baterie, akum ulátory a MBE ....... CZK KS

M anipulace - zpětný odběr - pračky, m ikrovln.trou sporáky, velké elektrozařízení ......... CZK KS

M anipulace - zpětný odběr - te levize , monitory, tiskárny, PC ......... CZK KS

M anipulace - zpětný odběr - zářivky, výbojky ....... CZK KS

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 19. 12. 2018, Kladruby nad LabemZa objednatele: Ing. Jiří Machek, ředitel Dne 14.12.2018, PřeloučZa zhotovitele:

Stránka 5 z 5



Harius p&dersen Group

( > 'T ' í f ; <  í. 1

•j Ku i  » ijí ‘ - 'ítí ;< * i«“ ! L . L * U m t» ^ íV U ^ . íí

odpad kód o d p ad u
ty p  n ád ob y  - 

litrů

če tn o s t  

svozu za rok

cen a  za svoz 

bez

pronájm u

K č/k s/ro k

cen a za 

pronájem  

nádoby  

K č/k s/ro k

cen a  za svoz  

v če tn ě  

pronájm u  

K č/k s/ro k

ce n a  za svoz  

bez pronájm u  

K č/k s /ro k  vč. 

DPH 21%

ce n a  za svoz 

v če tn ě  

pronájm u  

K č/k s /ro k  vč. 

DPH 21%

SKO 2 0  0 3  01 1 1 0 / 1 2 0 12  x . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 1 1 0 / 1 2 0 2 6  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 1 1 0 / 1 2 0 4 2  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 1 1 0 / 1 2 0 5 2  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 2 4 0 12 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 2 4 0 2 6  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 2 4 0 4 2  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 2 4 0 5 2  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 6 6 0 12 x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 6 6 0 2 6  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 6 6 0 4 2  x . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 6 6 0 5 2  x . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  01 1 1 0 0 12 x . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 1 1 0 0 2 6  x . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 1 1 0 0 4 2  x . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 1 1 0 0 52  x . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

SKO 2 0  0 3  0 1 1 1 0 0 1 0 4  x . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

plasty 15  0 1  0 2 1 2 0 12  x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

plasty 15 0 1  0 2 1 2 0 2 6  x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

plasty 15  0 1  0 2 1 2 0 5 2  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

plasty 15  0 1  0 2 2 4 0 12  x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

plasty 1 5  0 1  0 2 2 4 0 2 6  x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

plasty 15  0 1  0 2 2 4 0 5 2  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

plasty 15  0 1  0 2 1 1 0 0 12  x . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

plasty 15  0 1  0 2 1 1 0 0 2 6  x . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

plasty 15  0 1  0 2 1 1 0 0 5 2  x . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

papír 15  0 1  0 1 1 2 0 12 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

papír 15  0 1  0 1 1 2 0 2 6  x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

papír 1 5  0 1 0 1 1 2 0 5 2  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

papír 15  0 1  0 1 2 4 0 12 x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

papír 15  0 1 0 1 2 4 0 2 6  x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

papír 1 5  0 1 0 1 2 4 0 5 2  x . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

papír 15  0 1 0 1 1 1 0 0 12  x . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

papír 15  0 1  0 1 1 1 0 0 2 6  x . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

papír 15  0 1 0 1 1 1 0 0 5 2  x . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

sklo 15  0 1 0 7 1 1 0 0 /1 5 0 0 12  x . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .

sklo 15  0 1  0 7 1 1 0 0 /1 5 0 0 6 x . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

sklo 15  0 1  0 7 1 1 0 0 /1 5 0 0 4  x . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .

kov 2 0  0 1  4 0 1 1 0 0 4  x . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .



odpad kód odpadu typ nádoby - litrů
cena za 1 

výsyp
cena za 1 výsyp s DPH 1

SKO 20 03 01 110/120 ... Kč ...... Kč
SKO 20 03 01 240 ..... Kč ........ Kč
SKO 20 03 01 660 ..... Kč ........ Kč
SKO 20 03 01 1100 ..... Kč ........ Kč
SKO 20 03 01 pytel ... Kč ...... Kč

plasty 15 01 02 120/240 ... Kč ...... Kč
plasty 15 01 02 1100 ..... Kč ........ Kč
plasty 15 01 02 pytel ... Kč ...... Kč

papír 15 01 01 120/240 ... Kč ...... Kč
papír 15 01 01 1100 ..... Kč ........ Kč
papír 15 01 01 pytel .. . Kč ...... Kč

sklo 15 01 07 1100/1500 ..... Kč ........ Kč
sklo 15 01 07 120/240 ... Kč ...... Kč
sada MP 97 18 01 03 krabice ..... Kč ........ Kč



FJ3ai?ieflD P e s ž le ř s e f f i  © r o u p  i : ~>L  -

} r f c l° ) í  '1 'h J  U ^ e \ l» l‘ ] V X V 

pkř4rt*Víř ŷfjlku *J°} { l ,'20 t/J tjc; qolVejIrlrlI

Přepravní, manipulační sazby - velkoobjem ové kontejnery - ceník 2 0 1 9

popis m.j. cena m.j. s DPH 21%
m K ú o n m km ....... Kč ....... Kč

'Kiikfyj&JŠ km ....... Kč ....... Kč

n - e ^ t d f e t ^ ^ í r ^ M ř i W ' ,  z ' - - ' ,  •, 15 m in . ......... Kč ......... Kč

•VOlí.i)-' rt=jM.r.ifcn 15 m in . ......... Kč ......... Kč

? k k m km ....... Kč ....... Kč

15 m in . ....... Kč ....... Kč

| den  || ....... Kč || ....... Kč



Kat.č. kat. Odpad MJ Cena bez DPH Kč vč. DPH 21%

02 01 08 N Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky t .. . ........... . . . ...........

03 01 05 0 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové des t . ........... ............

06 0102 N Kyselina chlorovodíková t . ........... . ...........

06 01 06 N Jiné kyseliny t . ........... . ...........

07 03 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a t .. . ........... . . . ...........

08 0111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpoušt t .. . ........... . . . ...........

08 03 17 N Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látk t .. . ........... . . . ...........

08 03 18 0 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 t . ........... . ...........

08 04 09 N Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující org t .. . ........... . . . ...........

08 04 15 N Odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí mater t .. . ........... . . . ...........

11 01 09 N Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látk t .. . ........... . . . ...........

12 0101 0 Piliny a třísky železných kovů t ...... ......

12 01 02 0 Úlet železných kovů t ...... ......

12 01 09 N Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující haloge t . ........... . ...........

12 0112 N Upotřebené vosky a tuky t . ........... . . . ...........

12 01 20 N Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsa t .. . ........... . . . ...........

12 01 21 0 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuv t . ........... . ...........

13 01 05 N Nechlorované emulze t . ........... . ...........

13 0110 N Nechlorované hydraulické minerální oleje t . ........... . ...........

13 0111 N Syntetické hydraulické oleje t . ........... . ...........

13 0113 N Jiné hydraulické oleje t . ........... . ...........

13 02 05 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazac t . ........... . ...........

13 02 06 N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje t . ........... . ...........

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje t . ........... . ...........

13 08 02 N Jiné emulze t . ........... . ...........

14 06 03 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel t .. . ........... . . . ...........

15 01 01 O/N Papírové a lepenkové obaly t .. . ........... . . . ...........

15 01 02 O/N Plastové obaly t .. . ........... . . . ...........

15 01 04 O/N Kovové obaly t .. . ........... . . . ...........

15 01 05 O Kompozitní obaly t . ........... . ...........

15 01 07 0 Skleněné obaly t ...... ......

15 0110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo ob t .. . ........... . . . ...........

15 0111 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmot t .. . ........... . . . ...........



15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně ole t .. . ........... . . . ...........

15 02 03 0 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tk t . ........... . ...........

16 01 03 0 Pneumatiky - osobní t . ........... . ...........

16 01 03 0 Pneumatiky - nákladní t . ........... . ...........

16 01 07 N Olejové filtry t .. . ........... . . . ...........

16 0111 N Brzdové destičky obsahující asbest t .. . ........... . . . ...........

16 0113 N Brzdové kapaliny t .. . ........... . . . ...........

16 0114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky t .. . ........... . . . ...........

16 01 20 0 Sklo t . ........... ..... .. .. .. .

16 01 21 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 t .. . ........... . . . ...........

16 02 13 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neu t .. . ........... . . . ...........

16 02 14 0 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až t . ........... ..... .. .. .. .

16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o t . . . ........... . . . ...........

16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obs t .. . ........... . . . ...........

17 01 03 0 Tašky a keramické výrobky t .......... ........ ..

17 01 07 O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a t .......... ..........

17 02 04 N Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky n t .. . ........... . . . ...........

17 03 03 N Uhelný dehet a výrobky z dehtu t .. . ........... . . . ...........

17 04 05 0 Železo a ocel t ...... . .. .. .
17 05 03 N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky t .. . ........... . . . ...........

17 06 01 N Izolační materiál s obsahem azbestu t . ........... . ...........

17 06 03 N Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují t . . . ........... . . . ...........

17 06 05 N Stavební materiály obsahující azbest t . ........... . ...........

18 01 01 O/N Ostré předměty (kromě čísla 18 0103) t . . . ........... . . . ...........

18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladen t . . . ........... . . . ...........

18 01 04 0 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou klad t . . . ........... . . . ...........

18 01 06 N Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné lát t .. . ........... . . . ...........

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 0 t . . . ........... . . . ...........

18 0110 N Odpadní amalgam ze stomatologické péče t .. . ........... . . . ...........

18 02 02 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladen t . . . ........... . . . ...........

18 02 03 0 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou klad t .. . ........... . . . ...........

18 02 05 N Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo t t . . . ........... . . . ...........

18 02 06 0 Jiné chemikálie neuvedené pod číslem 18 02 05 t .. . ........... . . . ...........

19 08 09 0 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pou t . ........... . ...........

20 01 08 0 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravove t . ........... ..... .. .. .. .

20 Ol 13 N Rozpouštědla t .. . ........... . . . ...........

20 0114 N Kyseliny t . . . ........... . . . ...........

20 0115 N Zásady t . . . ........... . . . ...........

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť t ...... ... .. .

20 01 25 0 Jedlý olej a tuk t ...... . .. .. .

20 01 26 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 t . ........... .......... .. ..

20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsah t . . . ........... . . . ...........

20 01 32 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 0 t . . . ........... .......... .. ..

20 01 33 N Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01 t .. . ........... . . . ...........

20 01 40 O Kovy t ...... ... .. .

20 02 01 0 Biologicky rozložitelný odpad t .......... ..........

20 03 01 O Směsný komunální odpad t . ........... ..... .. .. .. .

20 03 07 O Objemný odpad t . ........... ....... .. .. .

D15 01 01 0 Papírové a lepenkové obaly - Druhotná surovina t ...... ... .. .

D15 01 02 0 Plastové obaly - Druhotná surovina t ...... . .. .. .



CENÍK SKLÁDKY ZDECHOVICE
Bohemian Waste Management a.s.

Provozní doba skládky: 7.00 -16.00 hodin

S platností od 1. ledna 2019 se ceny za uložení odpadu na skládce ve Zdechovicích stanovují takto:

Odpady kategorie ostatní

Název druhu odpadu
základní cena 

za 1 tunu
místní

poplatek*
DPH 21%

celková cena 
v Kč

odpady kategorie ostatní (včetně TKO) ..... ..... ..... . ......

Odpady pro technické zabezpečení skládky **

katalogové
číslo

Název druhu odpadu základní cena 
za 1 tunu

místní
poplatek*

DPH 21% celková cena 
v Kč

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 010407 ..... . . . . .....
01 04 09 Odpadní písek a jíl ..... . .. . .....
02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy ..... . .. . .....
17 01 01 Beton (max.rozměr 30 cm) ..... . . . . .....
17 01 02 Cihly 0’ednotlívé kusy nebo části) ..... . . . . .....
17 01 03 Tašky a keramické výrobky ..... . . . . .....

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 
neuvedené pod číslem 170106 (max.rozměr 30 cm) ..... . . . . .....

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 (max.rozměr 30 cm) ..... . ... .....
17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 170505 ..... . . . . .....
01 01 01 Odpady z těžby rudných nerostů ..... . ..... . ......
01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů ..... . ..... . ......
01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 010304 a 010305 ..... . ..... . ......
01 04 10 Nerudný prach neuveden pod číslem 010409 ..... . ..... . ......
02 01 01 Kaly z praní a čištění ..... . ..... . ......
02 01 03 Odpad rostlinných pletiv ..... . ..... . ......
02 01 07 Odpady z lesnictví ..... . ..... . ......
03 01 01 Odpadní kůra a korek ..... . ..... . ......

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy neuvedené pod 
číslem 030104 ..... . ..... . ......

03 03 01 Odpadní kůra a dřevo ..... . ..... . ......
03 03 07 Mechanický oddělený výmět z rozvlákňování ..... . ..... . ......

03 0310 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, 
výplně a povrchové vrstvy z mechanického třídění ..... . ..... . ......

katalogové
číslo

Název druhu odpadu základní cena 
za 1 tunu

místní
poplatek*

DPH 21% celková cena 
v Kč

03 03 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku, neuvedené pod číslem 
030310 ..... . ..... . ......

10 01 01 Škvára struska a kotelní prach (kromě prachu uvedeného pod číslem 
100104) ..... . ..... . ......

10 01 15 Škvára struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedeného pod 
číslem 100114 ..... . ..... . ......

10 01 21 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod 
číslem 100120 ..... . ..... . ......

10 02 02 Nezpracovaná struska ..... . ..... . ......
10 09 03 Pecní struska ..... . ..... . ......
10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 100905 ..... . ..... . ......
10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 100907 ..... . ..... . ......
10 10 03 Pecní struska ..... . ..... . ......
10 10 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 101005 ..... . ..... . ......
10 10 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 101007 ..... . ..... . ......
10 11 03 Odpadní materiál na bázi skelných vláken ..... . ..... . ......
10 11 14 Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 101113 ..... . ..... . ......
10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním ..... . ..... . ......
10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) ..... . ..... . ......
10 1213 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku ..... . ..... . ......
10 1314 Odpadní beton a betonový kal ..... . ..... . ......
12 01 15 Jiné kaly z obrábění ..... . ..... . ......

16 11 06
Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené 
pod číslem 161105 ..... . ..... . ......

17 02 03 Plasty ..... . ..... . ......
17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 170301 ..... . ..... . ......
17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 170507 ..... . ..... . ......
17 08 02 Stavební materiál na bázi sádry neuvedené pod číslem 170801 ..... . ..... . ......

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901,170902 
a 170903 ..... . ..... . ......

19 01 02 Železné materiály získané z pevných zbytků ze spalování ..... . ..... . ......
19 01 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 190111 ..... . ..... . ......
19 03 07 Solidifikovaný odpad neuveden pod číslem 190306 ..... . ..... . ......
19 05 01 Nezkompostovatelný podíl komunálního nebo podobného odpadu ..... . ..... . ......



katalogové . 
číslo

Název druhu odpadu
základní cena 

za 1 tunu
místní

poplatek*
DPH 21% celková cena 

v Kč

19 05 02 Nezkompostovatelný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu ..... . ..... . ......
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti ..... . ..... . ......

19 0812
Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod 
číslem 190811 ..... . ..... . ......

19 0814
Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod 
číslem 190813 ..... . ..... . ......

19 09 02 Kaly z čiření vody ..... . ..... . ......
20 01 08 Biologický rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven ..... . ..... . ......
20 01 39 Plasty ..... . ..... . ......
20 02 02 Zemina a kameny ..... . ..... . ......
20 03 03 Uliční smetky ..... . ..... . ......
20 03 04 Kal ze septiků a žump ..... . ..... . ......

Použité pneumatiky

katalogové
číslo

Název druhu odpadu základní cena 
za 1 tunu

místní
poplatek*

DPH 21% celková cena 
v Kč

16 01 03 pneumatiky . ...... . ..... . ......

Odpady kategorie ostatní vhodné pro kompostování***

Název druhu odpadu základní cena 
za 1 tunu

místní
poplatek*

DPH 21% celková cena 
v Kč

přehled odpadů vhodných pro kompostování je uveden v provozním řádu skládky ..... . ..... .....

Kat.číslo Název druhu odpadu ***** základní cena 
za 1 tunu

základní
poplatek

(Kelt)
DPH 21% (Kč) celková cena 

(Kč/t)

06 07 01 Odpady obsahující azbest z elektrolýzy
06 13 04 Odpady ze zpracování azbestu
1013 09 Odpady z výroby azbestocementu obsahujícíc azbest
16 01 11 Brzové destičky obsahující azbest

16 11 01 Vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 
obsahující nebezpečné látky

16 11 03 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahujcí 
nebezpečné látky . ...... ..... ..... . ......

1611 05 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahujcí 
nebezpečné látky

17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu
17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest

17 09 03 Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a 
demoličních odpadů) obsahující nebezpečné látky

Upozornění: jedná se o nebezpečné odpady, je jích ž  nebezpečnou látkou je  pouze azbest! Znečištění jin ý m i nebezpečnými látkam i je  nepřípustné.

Dodavatel je povinen prokázat a doložit vlastnosti odpadů způsobem podle vyhlášky č. 294/2005 Sb. o podmínkách ukldádání odpadů na skládky a jejich 
Poznámka: * poplatek dle zákona č. 185/2001 Sb., § 16 odst. (1) písm. I, příl. č. 6.;

znečištění cizorodými příměsmi nesmí být větší než 10% (sklo, plasty, kov, dřevo, jiné odpady apod.); kusy betonu pouze bez armatury o délce 
hrany do 30 cm;
BWM a.s. si vyhrazuje právo stanovit pro tyto druhy odpadů odlišnou cenu s ohledem na kvalitu odpadů a provozní potřeby skládky;

*** podmínkou pro příjem odpadů pro kompostárnu je jejich hygienická nezávadnost;
**** na základě konkrétních vlastností odpadu, množství a provozních podmínek kompostárny je možné sjednat ceny odchylně;

***** pravid ia p ro příjem  odpadů s obsahem azbestu (dle § 7 vyhl. 294/2005 Sb.):

1. Etemitové šablony, potnjbí, desky ..., tj. odpady vázané pojivém lze vozit dopravním prostředkem volně vzaplachtovaném kontejneru.
2. Odpad z azbestu, jehož vlákna nejsou vázána pojivém, musí být zabalen v utěsněných obalech.
3. Odpad by měl být zvlhčen, aby se omezila jeho prašnost.
4 Při vysypávání odpadu z dopravního prostředku nesmí být v okolí min. 10 m od místa výsypu přítomna žádná osoba vyjma osob ve strojích, 
které budou vbaveny ochrannými prostředky na ochranu dýchacích cest a zraku.
5. Odpad bude uložen výhradně do vyhraženého protostoru tělesa skládky, který určí obsluha skládky (nejlépe do předem připravené 
prohlubně), následně bude ihned překryt min. 20 cm vrstvou z odpadů neobsahujících azbest.
6. Při přepravě se s odpadem z azbestu nakládá jako s jiným i nebezpečnými odpady.

Kontakt pro obchodní záležitosti: Marius Pedersen a.s., provozovna Pardubice, tel.: .................


